Директору МБОУ «Ершичская средняя

школа»

С.И. Орловой

от ___________________________________

_____________________________________

Ф.И.О. полностью (последнее – при наличии) родителей

(законных представителей)

_____________________________________
место регистрации

_____________________________________

_____________________________________
                                         место жительства
_____________________________________

_____________________________________
контактные телефоны, эл.адрес родителей (законных

представителей) ребенка

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________

___________________ года рождения,
                 дата рождения

зарегистрированную по адресу: ______________________________________________________,

проживающую по адресу: ___________________________________________________________,

на обучение по образовательной программе _______________общего образования, в ________-й

класс.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся, ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

_____________________________________________________________ в объеме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при

оказании муниципальной услуги.

«____»____________20____года      __________________
(подпись)

Рег. № ____________________

зачислить в ______ класс

Приказ от _____________ № ____

Директор школы

   С.И. Орлова